

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **5298.95**

C.P.I.A.1 Centro Provinciale Istruzione per gli Adulti	
Prot. n. 5885	Data: 16/12/16
Titolo... e. 4 ...	Classe.....

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01261820839**
Progressivo di invio: **01510**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFTBVG**
Telefono del trasmittente: **090671001**
E-mail del trasmittente: **PAMUFFICIOSRL@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01261820839**
Codice fiscale: **01261820839**
Denominazione: **PAM UFFICIO S.R.L**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.DA FILANGERI 272**
CAP: **98100**
Comune: **MESSINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**
Numero di iscrizione: **113569**
Capitale sociale: **110000.00**
Numero soci: **SM** (piu' soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **090671001**
E-mail: **PAMUFFICIOSRL@PEC.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **95212150163**
Denominazione: **UFFICIO SCOLASTICO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA OZANAM 27**
CAP: **24127**
Comune: **BERGAMO**
Provincia: **BG**
Nazione: **IT**

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **5660**
Data Protocollo: **06/12/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-12-05 (05 Dicembre 2016)**
Numero documento: **525/PA**
Importo totale documento: **5298.95**
Causale: **ACQUISTO ARREDI PROGETTO PON**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**

Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0
Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
Identificativo ordine di acquisto: **RDO 1314080**
Numero linea ordine di acquisto: 0

Codice Unitario Progetto (CUP): **B16J15001580007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA1B00501**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**

Peso lordo: **0.00**

Peso netto: **0.00**

Tipologia di resa: **FOB** (codifica secondo standard ICC)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CIG:ZBA1B00501**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CUP:B16J15001580007**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RDO N. 1314080**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **DDT INTRACOM N. 1677350-DDT MANUTAN-DDT WACEBO N. 1660-1508-1954, DDT OFFICE DISTRIBUTION N. 250528-216557, DDT ERREBIAN**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Descrizione bene/servizio: **BONIFICO BANCARIO C/O UNICREDIT BANCA INTESTATO A PAM UFFICIO SRLC/C DEDICATO L.136/2010 IBAN IT36H0200816511000300714303 CODICE BIC SWIFT: UNCRITM1K66**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **GARANZIA: PER LA SUA VALIDITA' E' NECESSARIO CHE VENGANO CONSERVATI GLI IMBALLI ORIGINALI E CHE SI EFFETTUI, OVE PREVISTA, LA REGISTRAZIONE**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **"In conformità al Decreto Legislativo 196/2003, i dati da noi raccolti sono per uso amministrativo e per assolvere gli obblighi contabili e fiscali"**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **IVA DA VERSARE A CURA DEL CESSIONARIO/COMMITTENTE AI SENSI DELL'ART 17-TER DEL DPR 633/1972**

Quantita': **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **4343.40**

Totale imposta: **955.55**

Esigibilita' IVA: **S (scissione dei pagamenti)**

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N2 (non soggette)**

Totale imponibile/importo: **0.00**

Totale imposta: **0.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA PC COMPATTA NERO GRAFITE ICA-TB 328BK**

Quantita': **20.00**

Valore unitario: **56.40**

Valore totale: **1128.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO MANUTAN CON LEGGIO COLORE BLU A043672**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **590.00**

Valore totale: **590.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **SEDIA IN POLIPROPILENE BLU WACEBO DBL400/B**

Quantita': **20.00**

Valore unitario: **26.40**

Valore totale: **528.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **BANCO TRAPEZOIDALE 863X433X640 BLU WACEBO EDUTABLE64/B**

Quantita': **12.00**

Valore unitario: **78.20**

Valore totale: **938.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **LAMPADA DA SCRIVANIA KANSAN ARGENTO**

Quantita': **20.00**

Valore unitario: **23.00**

Valore totale: **460.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **ARMADIETTO/CARRELLO PORTA NOTEBOOK COMPLETO DI POWER MANAGEMENT SYSTEM E VENTOLE DI RAFFREDDAMENTO WACEBO TCBBUSFOUR**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **699.00**

Valore totale: **699.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Esigibilita' IVA: I (esigibilita' immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2016-12-05** (05 Dicembre 2016)

Termini di pagamento (in giorni): **85**

Data scadenza pagamento: **2017-02-28** (28 Febbraio 2017)

Importo: **4343.40**

Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA SPA**

Codice IBAN: **IT36H0200816511000300714303**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **16511**

